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PROGRAM MINUTOWY

Memoriał Henryka Guta-Lekkoatletyczny Puchar Polski

10 czerwca 2010

10-06-10 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

16:30 4x100 metrów mężczyzn Serie (1)  

16:35 4x100 metrów kobiet Serie (1)  

16:40 Ceremonia Otwarcia   

17:10 100 m ppł kobiet Serie (1)  

17:20 100 metrów kobiet Serie (5)  

Skok w dal mężczyzn17:30   

17:40 100 metrów mężczyzn Serie (6)  

18:10 400 metrów kobiet Serie (2)  

18:25 800 metrów mężczyzn Serie (1)  

18:40 200 metrów kobiet Serie (3)  

19:00 200 metrów mężczyzn Serie (5)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Memoriał Henryka Guta-Lekkoatletyczny Puchar Polski

10 czerwca 2010

4x100 metrów mężczyzn

Żórawski AleksanderSędzia: 
RŚ:  37.40

RE:  37.73

RP:  38.33 POLSKA - reprezentacja

USA

GBR

Stuttgart

Sevilla

Moskwa

21/08/93

29/08/99

01/08/80

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-06-10   16:36:45

1 Polska-juniorzy 40.734  
Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13

Adam PAWŁOWSKI 92-03-22

Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20

AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNF5

Bartosz PASZCZUK 90-08-28

Daniel KREKORA 86-07-08

627 Paweł STEMPEL 87-08-06

638 Marek MELECH 90-06-11

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Polska-juniorzy 40.731  

Bieg 1 AZS-AWF Biała Podlaska DNFDNF

4x100 metrów kobiet

Żórawski AleksanderSędzia: 
RŚ:  41.37

RE:  41.37

RP:  42.71 POLSKA - reprezentacja

GDR

GDR

Canberra

Canberra

Moskwa

06/10/85

06/10/85

17/08/85

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-06-10   16:39:24

1 Polska-juniorki 46.904  
Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05

Ayla KISIEL 92-06-28

2 Polska II 47.685  
Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04

Ewelina SKOCZYLAS 91-09-03

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Polska-juniorki 46.901  

2 Bieg 1 Polska II 47.682  
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100 metrów kobiet

Żórawski AleksanderSędzia: 
RŚ:  10.49

RE:  10.73

RP:  10.93

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Christine ARRON

Ewa KASPRZYK

USA

FRA

OLIMPIA Poznań

Indianapolis, IN

Budapest

Grudziądz

16/07/88

19/08/98

27/06/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.7 m/sBieg 1/5 Start: 10-06-10   17:19:19

1 154 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 11.724  

2 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 11.885 SB

3 154 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 AZS Poznań(WLP) 11.936  

4 917 Agnieszka SZAMRETA 87-06-18 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 12.291  

5 212 Aleksandra STASIEŁUK 87-05-04 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 12.482 SB

69 Izabela KOSTRUBA 84-01-08 KS Agros Zamość(LBE) DNS3

69 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) DNS8

401 Paulina KLAWITER 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) DNS7

Wiatr: +0.8 m/sBieg 2/5 Start: 10-06-10   17:23:09

1 628 Magdalena MŁYNARSKA 90-03-29 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 12.386 PB

2 214 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 12.468 SB

3 627 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 12.697 SB

4 54 Luiza GRABOWSKA 93-09-30 OKLA StoraEnso Ostrołęka(MAZ) 12.721 PB

5 634 Magdalena BRONIEWICZ 90-04-07 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 13.092 SB

395 Karolina FISZER 89-10-23 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) DNS3

398 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) DNS4

626 Aneta TETERYCZ 90-01-25 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS5

Wiatr: +0.4 m/sBieg 3/5 Start: 10-06-10   17:27:01

1 184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LDZ) 11.874 PB

2 15 Ayla KISIEL 92-06-28 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 11.936 SB

3 50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 11.953 PB

4 343 Ewelina SKOCZYLAS 91-09-03 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 12.022 PB

5 56 Magdalena MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.105 PB

6 207 Kamila NOWAK 91-08-09 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 12.781  

51 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(POD) DNS7

Wiatr: +2.7 m/sBieg 4/5 Start: 10-06-10   17:30:21

1 4 Natalia CHACIŃSKA 96-03-07 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.943 PB

2 9 Katarzyna JASZCZUK 95-12-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 14.057  

3 Paulina LEŚNIAK 96-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 14.413  

4 Amanda RABIŃSKA 94-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 15.525  

Anna MULARZUK 96-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNS4

Wiatr: +0.7 m/sBieg 5/5 Start: 10-06-10   17:33:33

1 Anna KRUPA 96-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.377  

2 9 Katarzyna PIEKART 86-03-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.796  

3 Natalia LEWCZUK 96-01-10 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 14.345  

4 3 Katarzyna SAWICKA 95-04-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 14.684  

5 Paulina PERCZYŃSKA 96-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 15.378  
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 KS Warszawianka W-wa 11.721  

2 Bieg 3 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź 11.871 PB

3 Bieg 1 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok 11.882 SB

4 Bieg 1 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 AZS Poznań 11.93(0)3  

5 Bieg 3 Ayla KISIEL 92-06-28 KL Bałtyk Koszalin 11.93(1)2 SB

6 Bieg 3 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok 11.953 PB

7 Bieg 3 Ewelina SKOCZYLAS 91-09-03 CKS Budowlani Częstochowa 12.024 PB

8 Bieg 3 Magdalena MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok 12.105 PB

9 Bieg 1 Agnieszka SZAMRETA 87-06-18 AKL Ursynów Warszawa 12.294  

10 Bieg 2 Magdalena MŁYNARSKA 90-03-29 AZS-AWF Biała Podlaska 12.381 PB

11 Bieg 2 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa 12.462 SB

12 Bieg 1 Aleksandra STASIEŁUK 87-05-04 AZS-AWF Warszawa 12.485 SB

13 Bieg 2 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 AZS-AWF Biała Podlaska 12.693 SB

14 Bieg 2 Luiza GRABOWSKA 93-09-30 OKLA StoraEnso Ostrołęka 12.724 PB

15 Bieg 3 Kamila NOWAK 91-08-09 AZS-AWF Warszawa 12.786  

16 Bieg 4 Natalia CHACIŃSKA 96-03-07 MKS Pogoń Siedlce 12.941 PB

17 Bieg 2 Magdalena BRONIEWICZ 90-04-07 AZS-AWF Biała Podlaska 13.095 SB

18 Bieg 5 Anna KRUPA 96-01-01 MKS Pogoń Siedlce 13.371  

19 Bieg 5 Katarzyna PIEKART 86-03-05 MKS Pogoń Siedlce 13.792  

20 Bieg 4 Katarzyna JASZCZUK 95-12-05 MKS Pogoń Siedlce 14.052  

21 Bieg 5 Natalia LEWCZUK 96-01-10 MKS Pogoń Siedlce 14.343  

22 Bieg 4 Paulina LEŚNIAK 96-01-01 MKS Pogoń Siedlce 14.413  

23 Bieg 5 Katarzyna SAWICKA 95-04-05 MKS Pogoń Siedlce 14.684  

24 Bieg 5 Paulina PERCZYŃSKA 96-01-01 MKS Pogoń Siedlce 15.375  

25 Bieg 4 Amanda RABIŃSKA 94-01-01 MKS Pogoń Siedlce 15.524  

Bieg 1 Izabela KOSTRUBA 84-01-08 KS Agros Zamość DNSDNS

Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom DNSDNS

Bieg 2 Karolina FISZER 89-10-23 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS

Bieg 3 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok DNSDNS

Bieg 2 Aneta TETERYCZ 90-01-25 AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 2 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS

Bieg 4 Anna MULARZUK 96-01-01 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS

Bieg 1 Paulina KLAWITER 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS

100 metrów mężczyzn

Żórawski AleksanderSędzia: 
RŚ:  9.58

RE:  9.86

RP:  10.00

Usain BOLT

Francis OBIKWELU

Marian WORONIN

Jamaica

POR

LEGIA Warszawa

Berlin

Athens

Warszawa

16/08/09

22/08/04

09/06/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.4 m/sBieg 1/6 Start: 10-06-10   17:39:47

1 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.304 PB

2 192 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WLP) 10.375 RPJ PB

3 652 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 TS Olimpia Poznań(WLP) 10.583  

4 663 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 AZS-AWF Kraków(MLP) 10.656  

5 651 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 TS Olimpia Poznań(WLP) 10.708  

6 676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 AZS-AWF Kraków(MLP) 10.721 SB

138 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 KS Gwardia Piła(WLP) DNS2

243 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS7
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Wiatr: +1.5 m/sBieg 2/6 Start: 10-06-10   17:44:19

1 7 Mateusz BIEGAJŁO 91-02-26 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 10.453 PB

2 634 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.636 PB

3 245 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.738 PB

4 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 10.732 PB

5 255 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.794 SB

6 257 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 10.965  

7 264 Damian RYŃSKI 89-03-18 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.101 SB

261 Hubert STANISZEWSKI 89-07-08 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS7

Wiatr: +0.7 m/sBieg 3/6 Start: 10-06-10   17:49:38

1 262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.805 PB

2 547 Mariusz KOWALSKI 92-02-17 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 11.083 PB

3 430 Rafał KOSZYK 89-06-27 AZS UMCS Lublin(LBE) 11.322  

4 638 Marek MELECH 90-06-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.358  

5 536 Jakub MIKOŁAJEWSKI 92-06-02 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 11.361 PB

58 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) DNS7

992 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS4

639 Kamil OLĘDZKI 90-04-28 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS6

Wiatr: +1.4 m/sBieg 4/6 Start: 10-06-10   17:52:46

1 615 Robert FIGURA 91-06-07 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 11.373 PB

2 621 Daniel KREKORA 86-07-08 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.486  

3 6 Jakub SACHANOWICZ 92-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 11.687 PB

4 3 Mariusz TCHÓRZNICKI 93-08-16 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 11.831 PB

5 7 Mateusz KARCZEWSKI 92-07-26 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 11.944 PB

6 Łukasz MICHAŁOWSKI 94-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.648  

2 Cezary KROGULEC 92-07-14 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNS5

4 Piotr JASZCZUK 92-08-10 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNS2

Wiatr: +1.3 m/sBieg 5/6 Start: 10-06-10   17:55:47

1 624 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 11.372  

2 Łukasz PRZEWOŹNY 93-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.416  

3 Dominik BASZKIEWICZ 95-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.428  

4 Piotr GRZEBISZ 96-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.937  

5 Kamil CZARNECKI 95-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.055  

Kamil DŁUGOŁĘCKI 93-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNS4

Cezary BLACHOWICZ 94-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNS3

Wiatr: -0.1 m/sBieg 6/6 Start: 10-06-10   18:00:15

1 Arkadiusz SOĆKO 94-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.206  

2 Jakub WÓJCIK 95-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.304  

3 Rafał KAZIMIERUK 94-12-28 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.537  

4 5 Paweł OMILJAN 92-10-24 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.553  

5 Patryk STELEGOWSKI 94-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.055  
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS-AWF Biała Podlaska 10.301 PB

2 Bieg 1 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno 10.372 RPJ PB

3 Bieg 2 Mateusz BIEGAJŁO 91-02-26 MKS Żak Biała Podlaska 10.451 PB

4 Bieg 1 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 TS Olimpia Poznań 10.583  

5 Bieg 2 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 AZS-AWF Biała Podlaska 10.632 PB

6 Bieg 1 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 AZS-AWF Kraków 10.654  

7 Bieg 1 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 TS Olimpia Poznań 10.705  

8 Bieg 1 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 AZS-AWF Kraków 10.726 SB

9 Bieg 2 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa 10.73(3)3 PB

10 Bieg 2 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 10.73(9)4 PB

11 Bieg 2 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa 10.795 SB

12 Bieg 3 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa 10.801 PB

13 Bieg 2 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 AZS-UWM Olsztyn 10.966  

14 Bieg 3 Mariusz KOWALSKI 92-02-17 MKS DURASAN Płońsk 11.082 PB

15 Bieg 2 Damian RYŃSKI 89-03-18 AZS-AWF Warszawa 11.107 SB

16 Bieg 3 Rafał KOSZYK 89-06-27 AZS UMCS Lublin 11.323  

17 Bieg 3 Marek MELECH 90-06-11 AZS-AWF Biała Podlaska 11.354  

18 Bieg 3 Jakub MIKOŁAJEWSKI 92-06-02 MKS DURASAN Płońsk 11.365 PB

19 Bieg 5 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 MKS Polonia Warszawa 11.37(2)1  

20 Bieg 4 Robert FIGURA 91-06-07 MKS Polonia Warszawa 11.37(3)1 PB

21 Bieg 4 Daniel KREKORA 86-07-08 AZS-AWF Biała Podlaska 11.482  

22 Bieg 4 Jakub SACHANOWICZ 92-01-01 MKS Pogoń Siedlce 11.683 PB

23 Bieg 4 Mariusz TCHÓRZNICKI 93-08-16 MKS Pogoń Siedlce 11.834 PB

24 Bieg 4 Mateusz KARCZEWSKI 92-07-26 MKS Pogoń Siedlce 11.945 PB

25 Bieg 6 Arkadiusz SOĆKO 94-01-01 MKS Pogoń Siedlce 12.201  

26 Bieg 6 Jakub WÓJCIK 95-01-01 MKS Pogoń Siedlce 12.302  

27 Bieg 5 Łukasz PRZEWOŹNY 93-01-01 MKS Pogoń Siedlce 12.412  

28 Bieg 5 Dominik BASZKIEWICZ 95-01-01 MKS Pogoń Siedlce 12.423  

29 Bieg 6 Rafał KAZIMIERUK 94-12-28 MKS Pogoń Siedlce 12.533  

30 Bieg 6 Paweł OMILJAN 92-10-24 MKS Pogoń Siedlce 12.554  

31 Bieg 4 Łukasz MICHAŁOWSKI 94-01-01 MKS Pogoń Siedlce 12.646  

32 Bieg 5 Piotr GRZEBISZ 96-01-01 MKS Pogoń Siedlce 12.934  

33 Bieg 5 Kamil CZARNECKI 95-01-01 MKS Pogoń Siedlce 13.05(8)5  

34 Bieg 6 Patryk STELEGOWSKI 94-01-01 MKS Pogoń Siedlce 13.05(9)5  

Bieg 1 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Hubert STANISZEWSKI 89-07-08 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 4 Cezary KROGULEC 92-07-14 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS

Bieg 5 Cezary BLACHOWICZ 94-01-01 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS

Bieg 3 Kamil OLĘDZKI 90-04-28 AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 4 Piotr JASZCZUK 92-08-10 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS

Bieg 3 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

Bieg 1 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 KS Gwardia Piła DNSDNS

Bieg 3 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom DNSDNS

Bieg 5 Kamil DŁUGOŁĘCKI 93-01-01 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS
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400 metrów kobiet

Żórawski AleksanderSędzia: 
RŚ:  47.60

RE:  47.60

RP:  49.28

Marita KOCH

Marita KOCH

Irena SZEWIŃSKA

GDR

GDR

POLONIA Warszawa

Canberra

Canberra

Montreal

06/10/85

06/10/85

29/07/76

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10-06-10   18:09:08

1 69 Izabela KOSTRUBA 84-01-08 KS Agros Zamość(LBE) 54.093  

2 617 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 56.175  

3 778 Joanna ROGOWSKA 90-11-10 KS Podlasie Białystok(POD) 56.286 PB

4 224 Barbara BLICHARSKA 87-09-18 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 58.451  

5 627 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 59.112  

214 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS4

Bieg 2/2 Start: 10-06-10   18:14:08

1 203 Paulina KORZENIECKA 89-04-08 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 59.913 SB

2 630 Katarzyna SZAJDECKA 88-01-08 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 62.734  

3 621 Natalia ZYGUŁA 91-02-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 63.086  

990 Martyna JANCZEWSKA 93-05-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Izabela KOSTRUBA 84-01-08 KS Agros Zamość 54.091  

2 Bieg 1 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa 56.172  

3 Bieg 1 Joanna ROGOWSKA 90-11-10 KS Podlasie Białystok 56.283 PB

4 Bieg 1 Barbara BLICHARSKA 87-09-18 AZS-AWF Warszawa 58.454  

5 Bieg 1 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa 59.115  

6 Bieg 2 Paulina KORZENIECKA 89-04-08 AZS-AWF Warszawa 59.911 SB

7 Bieg 2 Katarzyna SZAJDECKA 88-01-08 AZS-AWF Biała Podlaska 62.732  

8 Bieg 2 Natalia ZYGUŁA 91-02-11 AZS-AWF Biała Podlaska 63.083  

Bieg 1 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Martyna JANCZEWSKA 93-05-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

800 metrów mężczyzn

Żórawski AleksanderSędzia: 
RŚ:  1:41.11

RE:  1:41.11

RP:  1:43.22

Wilson KIPKETER

Wilson KIPKETER

Paweł CZAPIEWSKI

DEN

DEN

LUBUSZ Słubice

Köln

Köln

Zurych

24/08/97

24/08/97

17/08/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-06-10   18:24:31

1 646 Bartosz NOWICKI 84-02-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1:50.462 SB

2 267 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 1:51.593 PB

3 647 Paweł KAMIŃSKI 90-08-13 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:52.944 PB

4 648 Patryk AID 91-04-10 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:55.845 PB

5 645 Tomasz GILETA 88-11-09 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:56.376 PB

6 610 Michał ZWIERZCHOWSKI 87-01-22 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:57.9910 PB

7 604 Sebastian WÓJTOWICZ 82-03-07 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:58.918  

8 526 Łukasz KUJAWSKI 88-03-02 SKLA Sopot(POM) 1:59.701  

9 408 Marcin BIELIŃSKI 93-06-03 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 2:00.317 PB

624 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNS9
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400m 646 54.16 (54.16)

Międzyczasy

Bartosz NOWICKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz NOWICKI 84-02-26 WKS Śląsk Wrocław 1:50.461 SB

2 Bieg 1 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa 1:51.592 PB

3 Bieg 1 Paweł KAMIŃSKI 90-08-13 MKS Polonia Warszawa 1:52.943 PB

4 Bieg 1 Patryk AID 91-04-10 MKS Polonia Warszawa 1:55.844 PB

5 Bieg 1 Tomasz GILETA 88-11-09 MKS Polonia Warszawa 1:56.375 PB

6 Bieg 1 Michał ZWIERZCHOWSKI 87-01-22 MKS Polonia Warszawa 1:57.996 PB

7 Bieg 1 Sebastian WÓJTOWICZ 82-03-07 MKS Polonia Warszawa 1:58.917  

8 Bieg 1 Łukasz KUJAWSKI 88-03-02 SKLA Sopot 1:59.708  

9 Bieg 1 Marcin BIELIŃSKI 93-06-03 KS Warszawianka W-wa 2:00.319 PB

Bieg 1 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 MKS Polonia Warszawa DNSDNS

Skok w dal mężczyzn

Józef WdowiakSędzia: 
RŚ:  8.95

RE:  8.86

RP:  8.28

Mike POWELL

Robert EMMIAN

Grzegorz MARCINISZYN

USA

URS

SKRA Warszawa

Tokyo

Zakhkadsor

Malles

30/08/91

22/05/87

14/07/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-06-10  18:25:00

Start: 10-06-10   17:30:00

1 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.6310  1.1

2 629 Marcin DUDEK 86-08-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.5014  0.2

3 981 Tomasz DULA 89-09-04 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 7.505 SB 0.3

4 263 Łukasz PABICH 90-01-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.337 SB 1.2

5 5 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 7.2211 SB 0.9

6 424 Maciej RENTFLEJSZ 91-08-30 AZS UMCS Lublin(LBE) 7.192 PB 1.6

7 425 Przemysław AMBROZIK 88-07-19 AZS UMCS Lublin(LBE) 7.074 PB 1.7

8 638 Bartosz PASZCZUK 90-08-28 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 6.778  0.2

9 530 Kamil RAJCZAK 91-05-24 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 6.671  1.5

10 532 Szymon BARANOWSKI 93-02-13 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 6.5813  0.4

11 422 Krzysztof STACHÓW 93-08-20 AZS UMCS Lublin(LBE) 6.379 SB 0.0

12 265 Przemysław NIEZNAŃSKI 90-03-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.263  1.6

13 426 Paweł ORLIKOWSKI 95-06-07 AZS UMCS Lublin(LBE) 5.9212  2.4

60 Michał WRÓBLEWSKI 93-05-07 MUKS Szok Bojanowo(WLP) DNS6
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I II III IV V VI

7.45 7.63 x 7.30 7.53 7.55Michał ŁUKASIAK
0.8 1.1 1.5 0.4 1.5 0.8

x 6.89 x x 7.44 7.50Marcin DUDEK
2.3 0.7 0.4 1.3 1.6 0.2

x 7.35 7.34 x 7.15 7.50Tomasz DULA
2.8 1.8 1.4 0.8 0.9 0.3

x 7.14 7.33 7.28 - -Łukasz PABICH
1.3 2.9 1.2 0.1

x x 7.22 4.41 4.28 xTomasz JASZCZUK
1.8 2.6 0.9 0.8 1.2 0.2

6.97 6.91 7.19 7.10 x xMaciej RENTFLEJSZ
1.0 2.0 1.6 1.1 0.1 0.5

6.86 7.07 6.97 - - -Przemysław AMBROZIK
2.4 1.7 1.9

6.47 6.45 6.77 6.58 6.48 xBartosz PASZCZUK
0.8 1.6 0.2 1.6 0.5 1.6

6.67 4.73 6.62Kamil RAJCZAK
1.5 1.4 0.3

x 6.58 5.05Szymon BARANOWSKI
3.2 0.4 0.5

x 6.37 xKrzysztof STACHÓW
1.1 0.0 0.3

x 6.26 6.03Przemysław NIEZNAŃSKI
1.6 1.6 1.4

5.92 5.86 xPaweł ORLIKOWSKI
2.4 0.7 0.6

200 metrów kobiet

Żórawski AleksanderSędzia: 
RŚ:  21.34

RE:  21.71

RP:  22.13

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Heike DRECHSLER

Ewa KASPRZYK

USA

GDR

OLIMPIA Poznań

Seoul

Jena

Moskwa

29/09/88

29/06/86

08/07/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.3 m/sBieg 1/3 Start: 10-06-10   18:36:29

1 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 24.173 SB

2 154 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 AZS Poznań(WLP) 24.415 PB

3 154 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 24.704  

4 56 Magdalena MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 24.942 PB

5 214 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 25.156  

Wiatr: -0.1 m/sBieg 2/3 Start: 10-06-10   18:36:29

1 416 Magdalena TUR 93-06-08 AZS UMCS Lublin(LBE) 25.334  

2 628 Magdalena MŁYNARSKA 90-03-29 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 25.563 PB

3 207 Kamila NOWAK 91-08-09 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 26.122 SB

Wiatr: +0.3 m/sBieg 3/3 Start: 10-06-10   18:39:07

1 54 Luiza GRABOWSKA 93-09-30 OKLA StoraEnso Ostrołęka(MAZ) 26.866 PB

2 627 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 27.165 SB

3 3 Katarzyna SAWICKA 95-04-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 27.973  

4 4 Natalia CHACIŃSKA 96-03-07 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 28.132 PB

5 9 Katarzyna JASZCZUK 95-12-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 30.121  
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok 24.171 SB

2 Bieg 1 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 AZS Poznań 24.412 PB

3 Bieg 1 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 KS Warszawianka W-wa 24.703  

4 Bieg 1 Magdalena MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok 24.944 PB

5 Bieg 1 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa 25.155  

6 Bieg 2 Magdalena TUR 93-06-08 AZS UMCS Lublin 25.331  

7 Bieg 2 Magdalena MŁYNARSKA 90-03-29 AZS-AWF Biała Podlaska 25.562 PB

8 Bieg 2 Kamila NOWAK 91-08-09 AZS-AWF Warszawa 26.123 SB

9 Bieg 3 Luiza GRABOWSKA 93-09-30 OKLA StoraEnso Ostrołęka 26.861 PB

10 Bieg 3 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 AZS-AWF Biała Podlaska 27.162 SB

11 Bieg 3 Katarzyna SAWICKA 95-04-05 MKS Pogoń Siedlce 27.973  

12 Bieg 3 Natalia CHACIŃSKA 96-03-07 MKS Pogoń Siedlce 28.134 PB

13 Bieg 3 Katarzyna JASZCZUK 95-12-05 MKS Pogoń Siedlce 30.125  

200 metrów mężczyzn

Żórawski AleksanderSędzia: 
RŚ:  19.19

RE:  19.72

RP:  19.98

Usain BOLT

Pietro MENNEA

Marcin URBAŚ

JAM

ITALY

AZS-AWF Kraków

Berlin

Mexico

Sewilla

20/08/09

12/09/79

25/08/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/5 Start: 10-06-10   18:44:32

1 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 20.973 PB

2 192 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WLP) 21.174 PB

3 634 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 21.256 PB

4 7 Mateusz BIEGAJŁO 91-02-26 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 21.365 PB

652 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 TS Olimpia Poznań(WLP) DNS2

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/5 Start: 10-06-10   18:58:55

1 257 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 21.273 SB

2 676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 AZS-AWF Kraków(MLP) 21.405  

3 262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 21.516 PB

4 651 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 TS Olimpia Poznań(WLP) 21.522 SB

5 663 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 AZS-AWF Kraków(MLP) 21.684  

992 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS1

Wiatr: +0.1 m/sBieg 3/5 Start: 10-06-10   19:01:47

1 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 21.853 PB

2 245 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 22.354  

3 264 Damian RYŃSKI 89-03-18 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 22.631  

4 547 Mariusz KOWALSKI 92-02-17 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 22.762  

5 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNS6

58 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) DNS5

Wiatr: -0.3 m/sBieg 4/5 Start: 10-06-10   19:05:38

1 426 Mikołaj MARCZYK 90-04-12 AZS UMCS Lublin(LBE) 22.933  

2 615 Robert FIGURA 91-06-07 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 23.075 SB

3 536 Jakub MIKOŁAJEWSKI 92-06-02 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 23.146  

4 423 Piotr KOWALCZYK 93-10-12 AZS UMCS Lublin(LBE) 23.832  

2 Cezary KROGULEC 92-07-14 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNS1
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639 Kamil OLĘDZKI 90-04-28 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS4

Wiatr: -0.8 m/sBieg 5/5 Start: 10-06-10   19:09:24

1 255 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 22.153  

2 428 Marcin WÓJCIK 93-02-14 AZS UMCS Lublin(LBE) 23.096  

3 7 Mariusz TCHÓRZNICKI 93-08-16 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 24.282 PB

4 6 Łukasz PRZEWOŹNY 93-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 25.725  

5 2 Paweł OMILJAN 92-10-24 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 25.954  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS-AWF Biała Podlaska 20.971 PB

2 Bieg 1 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno 21.172 PB

3 Bieg 1 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 AZS-AWF Biała Podlaska 21.253 PB

4 Bieg 2 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 AZS-UWM Olsztyn 21.271 SB

5 Bieg 1 Mateusz BIEGAJŁO 91-02-26 MKS Żak Biała Podlaska 21.364 PB

6 Bieg 2 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 AZS-AWF Kraków 21.402  

7 Bieg 2 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa 21.513 PB

8 Bieg 2 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 TS Olimpia Poznań 21.524 SB

9 Bieg 2 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 AZS-AWF Kraków 21.685  

10 Bieg 3 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 21.851 PB

11 Bieg 5 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa 22.151  

12 Bieg 3 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa 22.352  

13 Bieg 3 Damian RYŃSKI 89-03-18 AZS-AWF Warszawa 22.633  

14 Bieg 3 Mariusz KOWALSKI 92-02-17 MKS DURASAN Płońsk 22.764  

15 Bieg 4 Mikołaj MARCZYK 90-04-12 AZS UMCS Lublin 22.931  

16 Bieg 4 Robert FIGURA 91-06-07 MKS Polonia Warszawa 23.072 SB

17 Bieg 5 Marcin WÓJCIK 93-02-14 AZS UMCS Lublin 23.092  

18 Bieg 4 Jakub MIKOŁAJEWSKI 92-06-02 MKS DURASAN Płońsk 23.143  

19 Bieg 4 Piotr KOWALCZYK 93-10-12 AZS UMCS Lublin 23.834  

20 Bieg 5 Mariusz TCHÓRZNICKI 93-08-16 MKS Pogoń Siedlce 24.283 PB

21 Bieg 5 Łukasz PRZEWOŹNY 93-01-01 MKS Pogoń Siedlce 25.724  

22 Bieg 5 Paweł OMILJAN 92-10-24 MKS Pogoń Siedlce 25.955  

Bieg 3 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS

Bieg 4 Kamil OLĘDZKI 90-04-28 AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 1 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 TS Olimpia Poznań DNSDNS

Bieg 4 Cezary KROGULEC 92-07-14 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS

Bieg 2 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

Bieg 3 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom DNSDNS
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